
 

CITTA’ DI ROVATO 
(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 
 

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 119 
 
OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 5 Componente 2 

Investimento/subinvestimento 2.1 “Rigenerazione Urbana”. Approvazione variante 
ai lavori di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto “Città 
della cultura” (C.U.P. J13D21001160001 – CIG 9769763778). 

 
 
L’anno duemilaventicinque addì diciannove del mese di maggio alle ore 11:00 e a seguire nella Sala delle 
adunanze. 
 
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati a seduta i 
componenti la Giunta Comunale. 
 
All'appello risultano: 
 

                                                                                                                                  Presente           Assente 

 
     1.       Belotti Tiziano Alessandro Sindaco  X 
 
     2.       Agnelli Simone Giovanni Vice Sindaco  X 
 
     3.       Belleri Elena Assessore  X 
 
     4.       Bergo Valentina Assessore  X 
 
     5.       Bosio Pier Italo Assessore  X 
 
     6.       Dotti Daniela Assessore  X 
 
 
 

                                                                                               TOTALE                           6                     0 

 
 
Partecipa all’adunanza e provvede alla redazione del presente verbale il Segretario Generale:  dr.ssa Mattia 
Manganaro. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Tiziano Alessandro Belotti, nella qualità di Sindaco, assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 
La Giunta Comunale 

 
Premesso che: 

- con Decreto del Ministero dell’interno, di concerto con il Ministero dell’economia e delle finanze e del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibile, in data 30 dicembre 2021 sono stati individuati i 
Comuni beneficiari del contributo previsto dall’articolo 1, commi 42 e seguenti, della legge 27 dicembre 2019, 
n. 160 e dal DPCM del 21 gennaio 2021, da destinare ad investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti 
alla riduzione di fenomeni di marginalizzazione e degrado sociale, nonché al miglioramento della qualità del 
decoro urbano e del tessuto sociale ed ambientale; 

- l’intervento di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto “Città della cultura” del 
Comune di Rovato è risultato ammesso e beneficiario del predetto contributo di € 3.500.000,00; 

- nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
luglio 2021, nella Missione 5 “Inclusione e Coesione”, Componente 2 “Infrastrutture sociali, famiglie, 
comunità e terzo settore”, Investimento 2.1 “Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre 
situazioni di emarginazione e degrado sociale” del PNRR, sono confluiti i contributi di cui all’art. 1, comma 42 
e ss. L. n. 160/2019; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 294 del 28/12/2022, è stato approvato il progetto definitivo 
esecutivo dei lavori di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto “Città della cultura” 
(C.U.P. J13D21001160001); 

- con determina a contrattare n. 1121 del 30/12/2022 veniva indetta una procedura di gara negoziata senza 
previa pubblicazione del bando di cui al combinato disposto dell’art. 1, comma 2, lettera b) del DL n. 76/2020, 
convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021 convertito in L. n. 
108/2021 e del Codice, da aggiudicare mediante applicazione del criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 
95, comma 2 del Codice; 

- a conclusione dell’iter di gara, con determinazione n. 364 del 23/05/2023, venivano approvati i verbali di gara 
proponendo l’aggiudicazione dei lavori in oggetto all’operatore economico PANIZZA 1914 SRL, con sede in 
Via Trento n. 80, 25030 Trenzano (BS), C.F .e P.IVA 03520170980, con un ribasso offerto del 5,50% e quindi 
un importo pari ad € 2.667.261,51 al netto dell'IVA di legge (di cui € 454.483,00 quali costi della manodopera 
ed € 43.150,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 104.745,74 di oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso, per un importo contrattuale pari a € 2.772.007,25, oltre IVA 10% per € 277.200,72, per un 
importo complessivo di € 3.049.207,97; 

- con determinazione n. 437 del 22/06/2023, si aggiudicavano definitivamente i lavori di recupero dell’ex 
cinema Corso per il completamento del comparto “Città della cultura”, all’operatore economico PANIZZA 
1914 SRL, con sede in Via Trento n. 80, 25030 Trenzano (BS), C.F. e P.IVA 03520170980; 

- in data 07 luglio 2023 veniva sottoscritto contratto d’appalto stipulato tra l’Amministrazione Comunale del 
Comune di Rovato e la Ditta aggiudicataria PANIZZA 1914 SRL; (contratto Repertorio n. 1793 del 
07.07.2023, registrato all’Agenzia delle Entrate – TP5 Ufficio Territoriale Atti pubblici, Successioni e Rimborsi 
IVA di Brescia il 20.07.2023 Serie: 1T Numero: 34949); 

- con verbali del 18/10/2023, e del 08/11/2023 venivano consegnati i lavori di che trattasi; 
- con Decreto 3 marzo 2025, sono stati individuati gli interventi inclusi ed esclusi dagli investimenti di Missione 

5, Componente 2, Investimento 2.1. del PNRR e che l’intervento in esame rientra fra i progetti inclusi 
(allegato1); 

 
Richiamate le disposizioni transitorie di cui all’art. 225 c. 8 del D.Lgs. 36/2023; 
 
Considerato che, nel corso delle lavorazioni, è sorta la necessità di eseguire dei lavori ulteriori rispetto alle 

previsioni progettuali, a seguito delle sopraggiunte disposizioni al progetto concordate con la S.A.B.A.P. di 
Brescia (parere favorevole espresso dalla Soprintendenza ABAP per le province di Bergamo e Brescia con 
nota prot. n. 11243 del 29/05/2024 e autorizzazione SOPRINTENDENZA SPECIALE PER IL PIANO 
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MIC|MIC_SS-PNRR_U06|07/06/2024|0016935-P), in parte a 
seguito di imprevisti, imprevedibili circostanze riscontrate nei manufatti preesistenti (scuderia e biblioteca 
esistente) e da modifiche dettate da esigenze di sicurezza nell’esecuzione dei lavori; 

 
Vista la documentazione tecnica di variante prot. n. 58485 del 30.12.2024 e prot. n. 1020 del 09.01.2025, 

costituita dai seguenti elaborati: 
 
- RELAZIONE-TECNICA_variante 
- Analisi Nuovi Prezzi_variante_r1 
- ATTO SOTTOMISSIONE E VERBALE CONCORDAMENTO PREZZI N1_r1 
- Computo metrico estimativo_variante_r1 
- QUADRO_ECONOMICO_variante 



- Tavole tecniche: 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav06_Piano Terra 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav07_Piano mezzanino 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav08_Piano primo 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav09_Pianta copertura 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav10_Sezioni e prospetti 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav11_Sezioni e prospetti 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav12_Sezioni e prospetti 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Legge10 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav02-IMP-EST 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav03-PT-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav07-PMEZZ-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav09-PMEZZ-IRAI 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav12-P1-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav14-P1-IRAI 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav20-PT-P1-VMC-B 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato A - Diagramma di Gantt 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato B - Analisi e Valutazione dei Rischi 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato C - Costi della Sicurezza 
- Progetto_Sicurezza_variante_Fascicolo dell'Opera 
- Progetto_Sicurezza_variante_Piano di Sicurezza e Coordinamento 
- Progetto_Sicurezza_variante_Planimetria di cantiere 
- Progetto_strutturale_variante_Relazione di calcolo 
- Progetto_strutturale_variante_TAV01 - PIANTA TRACCIAMENTO E FONDAZIONI QUOTA -145.0 
- Progetto_strutturale_variante_TAV02 - PIANTA QUOTA +120, +135, +255, +280 e +285 
- Progetto_strutturale_variante_TAV03 - PIANTA QUOTA +550 
- Progetto_strutturale_variante_TAV04 - SETTO S01 E PILASTRI CIRCOLARI MODIFICATI 
 

Ritenuto, alla luce della documentazione depositata, che ricorrono le condizioni di cui all’art. 106 c. 1 
lettera c) del D.Lgs. 50/2016 (ora art. 120 c. 1 lettera c) del D.Lgs. 36/2023), relativamente alle modifiche 
contrattuali dell’appalto in esame e che per la variante proposta sussistono le seguenti condizioni: 
 
- relativamente ai lavori, è determinata da sopraggiunte disposizioni da parte della competente 

Sovraintendenza, dalle circostanze rilevate e verificatesi in corso di lavorazione e altresì di dare compiuta 
attuazione alle misure di sicurezza nei luoghi di lavoro; 

- non altera la natura generale del contratto; 
- non introduce condizioni che, se fossero state contenute nella procedura d'appalto iniziale, avrebbero 

consentito l'ammissione di operatori economici diversi da quelli inizialmente selezionati o l'accettazione di 
un'offerta diversa da quella inizialmente accettata, oppure avrebbero attirato ulteriori partecipanti alla 
procedura di aggiudicazione; 

- non modifica l'equilibrio economico del contratto a favore dell'aggiudicatario e non estende notevolmente 
l'ambito di applicazione del contratto; 

- non è imputabile ad errori od omissioni progettuali; 
- ai sensi dell’art. 106, c. 7, del D.Lgs. 50/2016, l’aumento del contratto è pari ad € 110.106,30 pari al 3.97 % 

dell’importo contrattuale, che rientra nei limiti del 50% del contratto iniziale; 
 
Dato atto che il quadro economico di variante risulta il seguente: 
 
 



A.1 Lavori a misura -  €                     

A.2 Lavori a corpo 2.667.261,51 €     

A.3 Lavori a corpo (variante) 100.970,55 €        

LAVORI A BASE D'ASTA 2.768.232,06 €     

A.4 Oneri per attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso 104.745,74 €        

A.5 Oneri per attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso (variante) 9.135,75 €            

ONERI PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DI SICUREZZA 113.881,49 €        

A TOTALE IMPORTO LAVORI 2.882.113,55 €     

B.1 SPESE TECNICHE: rilievi, accertamenti, indagini, progettazione D.L generale * 38.000,00 €          

SPESE TECNICHE: rilievi, accertamenti, indagini, progettazione D.L generale (VARIANTE) 8.000,00 €            

46.000,00 €          

Rilievi e restituzioni grafiche

Indagini geologiche/specialistiche -  €                    

Altre spese tecniche complementari (specificare ……) -  €                    

Compenso per redazione Progetto di Fattibilità Tecnico Economica -  €                    

Compenso per redazione Progetto Esecutivo -  €                    

Contributo previdenziale (4%/5%) 4% 1.840,00 €            

IVA (22%) (regime forfettario) 22% 10.524,80 €          

58.364,80 €          

B.2 SPESE TECNICHE: Verifica Preventiva Interesse Archeologico - art. 41 D.Lgs. 36/2023 * -  €                     

Spese tecniche per redazione VPIA di cui all'art. 41 del D.Lgs. 36/2023 -  €                    

Contributo previdenziale (4%/5%) 5% -  €                     

IVA (22%) 22% -  €                     

-  €                     

B.3 SPESE TECNICHE: Direzione Lavori (OPERE STRUTTURALI + IMPIANTI) (€ 9.000,00 + € 8.820,00) * 17.820,00 €          

SPESE TECNICHE: Direzione Lavori (OPERE STRUTTURALI + IMPIANTI) VARIANTE (€ 6.500,00 + € 4.000,00) 10.500,00 €          

28.320,00 €          

Spese tecniche per coordinamento della D.L. e sicurezza -  €                    

Compenso per D.L., contabilità, assistenze, certificati -  €                    

Contributo previdenziale (4%/5%) 4% 1.132,80 €            

IVA (22%) 22% 6.479,62 €            

Totale complessivo 35.932,42 €          

B.4 SPESE TECNICHE: Coordinamento Sicurezza - artt. 91-92 D.Lgs. 81/2008 € 10.000,00 * 10.000,00 €          

SPESE TECNICHE: Coordinamento Sicurezza - artt. 91-92 D.Lgs. 81/2008 VARIANTE € 4.000,00 4.000,00 €            

14.000,00 €          

Spese tecniche per coordinamento in fase progettazione -  €                    

Spese tecniche per coordinamento in fase esecuzione -  €                    

Contributo previdenziale (4%/5%) 4% 560,00 €               

IVA (22%) 22% 3.203,20 €            

Totale complessivo 17.763,20 €          

B.5 SPESE TECNICHE: attività di collaudi - art. 116 D.Lgs. 36/2023 * 11.703,87 €          

Compenso per attività di Collaudo Statico -  €                    

Compenso per attività di Collaudo Tecnico Amministrativo -  €                    

Contributo previdenziale (4%/5%) 4% 468,15 €               

IVA (22%) 22% 2.677,85 €            

Totale complessivo 14.849,87 €          

C ACCANTONAMENTI (importi comprensivi di iva ed altre imposte di legge)

1 Lavori in amministrazione diretta esclusi dall'appalto (min 5% - max 10%) 0% -  €                     

2 Allacciamenti ai pubblici servizi e risoluzione eventuali interferenze

3 Rilievi, accertamenti ed indagini particolari a cura della Stazione Appaltante -  €                     

4 Spese per acquisizione di aree, immobili e/o indennizzi, servitù

5 Accantonamenti di cui agli art.li 60 e 120 c. 1 lett. "a" del D.Lgs. 36/2023 -  €                     

6 Spese per prove di laboratorio, accertamenti, sondaggi -  €                     

7 Spese per pubblicità legale dei bandi, materiale pubblicitario, opere artistiche -  €                     

8 Spese per supporto al RUP/committenza usiliaria art. 62, attività di verifica art. D.Lgs. 36/2023 37.140,88 €          

9 Spese per commissioni giudicatrici

10 Accantonamenti di cui all'art. 45 - Funzioni tecniche 2% 58.544,89 €          

11 Contributi gara ANAC calcolati secondo la Delibera ANAC n. 621 del 20/12/2022

12 Altri accantonamenti (specificare….) 335,06 €               

13 Imprevisti (valutati in ordine a caratteristiche progetto) 95.745,52 €          

14 IVA sulla voce LAVORI 10% 288.211,36 €        

15 sconto di gara 160.998,46 €        

16 Totale complessivo 640.976,17 €        

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE 767.886,45 €     

TOTALE COMPLESSIVO QUADRO ECONOMICO GENERALE DELL'OPERA 3.650.000,00 €  

Totale complessivo

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO 
redatto ai sensi dell'art. 5 Allegato I.7 del Codice degli Appalti D.Lgs. n. 36 del 31 marzo 2023

LAVORI

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

Totale complessivo

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Considerato che: 
- la variante, per le ragioni in premessa, risulta ammissibile ai sensi dell’art. 106 c. 1 lettera c) del D.Lgs. 

50/2016 (ora art. 120 c. 1 lettera c) del D.Lgs. 36/2023); 
- la somma complessiva in aumento del quadro economico, di € 150.000,00, è a disposizione 

dell’Amministrazione e rientra negli stanziamenti di bilancio previsti per l’opera; 
 

Ritenuto pertanto di approvare il progetto di variante di cui sopra; 
 

Visti: 
- il decreto legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 
- le disposizioni transitorie di cui all’art. 225 c. 8 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei 

contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in 
materia di contratti pubblici; 

 
Acquisiti i pareri favorevoli sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile rispettivamente da parte del 

Responsabile del settore Ambiente e Decoro Urbano ing. Giuseppe Tripani e del Dirigente dell’Area 
Finanziaria dr. Giuseppe Gallone, ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, allegati alla presente 
deliberazione; 

 
Dato atto che con il rilascio dei pareri di cui sopra, ai sensi dell’articolo 6 e seguenti del vigente 

Regolamento comunale sui controlli interni e dell’articolo 147-bis del D.lgs. 18/08/2000, n. 267, è stato 
assicurato sulla presente proposta di deliberazione il controllo di regolarità amministrativa e contabile; 

 
Con voti unanimi, favorevoli e palesi, 
 

d e l i b e r a 
 
per i motivi in premessa citati: 
 
1) di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali della presente 

deliberazione, che qui si intendono trascritti ed approvati; 
 
2) di approvare il progetto di variante in esame acquisito al prot. n. 58485 del 30.12.2024 e prot. n. 1020 del 

09.01.2025, costituito dai seguenti elaborati: 
 

- RELAZIONE-TECNICA_variante 
- Analisi Nuovi Prezzi_variante_r1 
- ATTO SOTTOMISSIONE E VERBALE CONCORDAMENTO PREZZI N1_r1 
- Computo metrico estimativo_variante_r1 
- QUADRO_ECONOMICO_variante 
- Tavole tecniche: 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav06_Piano Terra 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav07_Piano mezzanino 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav08_Piano primo 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav09_Pianta copertura 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav10_Sezioni e prospetti 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav11_Sezioni e prospetti 
- Progetto_Architettonico_variante_Tav12_Sezioni e prospetti 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Legge10 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav02-IMP-EST 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav03-PT-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav07-PMEZZ-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav09-PMEZZ-IRAI 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav12-P1-FEM 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav14-P1-IRAI 
- Progetto_impianto_elettrico_variante-Tav20-PT-P1-VMC-B 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato A - Diagramma di Gantt 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato B - Analisi e Valutazione dei Rischi 
- Progetto_Sicurezza_variante_Allegato C - Costi della Sicurezza 
- Progetto_Sicurezza_variante_Fascicolo dell'Opera 
- Progetto_Sicurezza_variante_Piano di Sicurezza e Coordinamento 

https://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2022_0078.htm#_inizio


- Progetto_Sicurezza_variante_Planimetria di cantiere 
- Progetto_strutturale_variante_Relazione di calcolo 
- Progetto_strutturale_variante_TAV01 - PIANTA TRACCIAMENTO E FONDAZIONI QUOTA -145.0 
- Progetto_strutturale_variante_TAV02 - PIANTA QUOTA +120, +135, +255, +280 e +285 
- Progetto_strutturale_variante_TAV03 - PIANTA QUOTA +550 
- Progetto_strutturale_variante_TAV04 - SETTO S01 E PILASTRI CIRCOLARI MODIFICATI 

 
3) di dare atto che la spesa complessiva di variante, pari ad € 150.000,00, trova copertura al capitolo 35110/2 

denominato “PNRR - M5 C2 INV2.1 - RIGENERAZIONE URBANA - CUP J13D21001160001 - 
COMPLETAMENTO AREA EX CINEMA CORSO COMPARTO “CITTA’ DELLA CULTURA” del Bilancio di 
Previsione 2025-2027, esercizio 2025; 

 
4) di dare atto che, alla luce del Decreto 3 marzo 2025, l’intervento è così finanziato: 

- € 2.048.332,31 con contributo Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 5 Componente 2 
Investimento/subinvestimento 2.1 “Rigenerazione Urbana”; 

- € 1.451.667,69 Risorse statali art. 1 c. 42 L 160/2019; 
- € 150.000,00 FPV entrata parte capitale derivante da avanzo 2023 (quota disponibile) applicato al 2024, 
come risulta dal Quadro economico dell’opera; 

 
5) di demandare al Responsabile del servizio competente gli adempimenti conseguenti e successivi al 

presente provvedimento; 
 
6) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, previa unanime, separata e favorevole votazione 

palese, ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
7) di comunicare la presente deliberazione, contestualmente all'affissione all'albo, ai Signori Capigruppo 

consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.  



VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 119 DEL 19/05/2025 
 

 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 5 Componente 2 

Investimento/subinvestimento 2.1 “Rigenerazione Urbana”. Approvazione variante 
ai lavori di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto “Città 
della cultura” (C.U.P. J13D21001160001 – CIG 9769763778). 

 
 
 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 

 
IL PRESIDENTE 

Tiziano Alessandro Belotti 
(firmato digitalmente) 

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
  dr.ssa Mattia Manganaro 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
Copia della presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line ai sensi dell’art. 124, comma 1, del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e contestualmente comunicata ai Capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. 
Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 
 
La suestesa deliberazione diverrà esecutiva ai sensi dell’articolo 134, comma 3, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
 
 
 

 
 



 

 
CITTA’ DI ROVATO 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 

 
relativo alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale avente per oggetto:  Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR) Missione 5 Componente 2 Investimento/subinvestimento 2.1 “Rigenerazione 
Urbana”. 
Approvazione variante ai lavori di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto 
“Città della cultura” (C.U.P. J13D21001160001 – CIG 9769763778). 
 
 
Favorevole 
 
 
 
                                                                                                                  
 
Data  16/05/2025 Il Dirigente/Funzionario delegato 

 
TRIPANI GIUSEPPE 

(Firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 



CITTA’ DI ROVATO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267

relativo alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale  avente per oggetto:  Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza (PNRR) Missione 5 Componente 2  Investimento/subinvestimento 2.1  “Rigenerazione 
Urbana”.
Approvazione variante ai lavori di recupero dell’ex cinema Corso per il completamento del comparto 
“Città della cultura” (C.U.P. J13D21001160001 – CIG 9769763778).

Favorevole

Data 16/05/2025 Il Dirigente/Funzionario delegato
GALLONE GIUSEPPE

(Firmato digitalmente)


